
 

  Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Rua XV de Novembro, 686 – Centro – Telefax: (13) 3856-7100 – CEP 11930-000 

 

____________________ Deus Seja Louvado ____________________  

PORTARIA Nº 451/24, de 09 de Agosto de 2024. 
 

"NOMEIA MEMBROS PARA A 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO”. 
 

 WAGNER BENTO DA COSTA, Prefeito Municipal de Pariquera-Açu, Estado de 
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, conferidas na Lei Orgânica Municipal; 

 R E S O L V E: 
 
 ARTIGO 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para 
constituírem a “COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO” para atuar como 

analisadores e avaliadores, de produtos de Material de Limpeza. 
ORDEM NOME R.G. 

1 MARIA ALAÍDES CALDEIRAS SALES 27.XXX.XXX-5 

2 LUCIANE DE OLIVEIRA LACERDA CANDIDO 32.XXX.XXX-7 
3 FRANCISLAENE MULLER BERTOLI 20.XXX.XXX-3 

4 CLEONICE GIORDANI 19.XXX.XX1 
5 MARIA FRANCA ALMEIDA 18.XXX.XX3 

 

 ARTIGO 2º - Os membros designados por esta Portaria, 
sempre que convocados pela autoridade competente, poderão atuar em qualquer 

modalidade de licitação instaurada pelo Município de Pariquera-Açu. 
 
 ARTIGO 3º - Para cada processo de licitação, deverão atuar no 

mínimo de três integrantes, sob a Presidência do primeiro, na falta deste, assumirá 
os demais, e assim sucessivamente. 

 
 ARTIGO 4º - A investidura dos membros da COMISSÃO 
MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO, não excederá o prazo de 01 (um) ano. 

 
 ARTIGO 5º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 
  

CUMPRA-SE 

 
Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu, 09 de Agosto de 2024. 

 
 

WAGNER BENTO DA COSTA 
Prefeito Municipal 

 
REGISTRADO E AFIXADO NO ÁTRIO E NA SEÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU, NA PRESENTE DATA.- 

 
                                                                                               IVALDO MACEDO DA SILVA 
                                                                                   Diretor Executivo da Divisão de Pessoal 

 


